
1 1A-C/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan Ketua DPRD, Bupati, Inspektorat Kab 

Sukabumi

Undangan Penyerahan Kinerja

2 2A-C/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan Ketua DPRD, Wali Kota, Inspektorat Kota 

Bekasi

Undangan Penyerahan Kinerja

3 3A-C/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan Ketua DPRD, Wali Kota, Inspektorat Kota 

Bandung

Undangan Penyerahan Kepatuhan atas Belanja 

Modal

4 4/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan PT BNI (Persero)Tbk Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

Januari 2023

4a/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan Wakil Dekan Bidang Pembelajaran, 

Kemahasiswaan, dan riset UNPAD

Jawaban atas Permohonan Magang/ Praktek 

Kerja

4b/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan Kepala Biro Kemahasiswaan Universitas 

Indonesia Membangun

Jawaban atas Permohonan Magang/ Praktek 

Kerja

4c/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan Kepala SMK Pasundan 1 Bandung Jawaban atas Permohonan Tempat Praktek 

Kerja Lapangan 

5 5/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan KPPN Tipe A1 Bandung 1 Pendaftaran Email SAKTI

5a/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan Kepala Biro Kemahasiswaan Universitas 

Indonesia Membangun

Jawaban atas Permohonan Magang/ Praktek 

Kerja

5b/S/XVIII.BDG/01/2023 03-Jan Kepala SMK Pasundan 1 Bandung

6 6/S/XVIII.BDG/01/2023 04-Jan Pejabat yang Berwenang yang menetapkan 

Angka Kredit

Penyampaian Usulan DUPAK SMT I Tahun 

2022

6a/S/XVIII.BDG/01/2023 04-Jan Ketua Prodi D3 Teknik Informatika Universitas 

Logistik dan Bisnis Internasional 

Jawaban atas Permohonan Magang/ Praktek 

Kerja

7 7/S/XVIII.BDG/01/2023 04-Jan Kepala KPPN Bandung I Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan 

Negara

Sekretaris DPRD Provinsi Jawa Barat

di Bandung

9 9/S/XVIII.BDG/01/2023 10-Jan Kepala KPPN Tipe A1 Bandung I Pendaftaran Pengguna SAKTI

10 10/S/XVIII.BDG/01/2023 11-Jan Kepala KPPN Tipe A1 Bandung I Permohonan Persetujuan UP Kartu Keridit 

Pemerintah

11 11/S/XVIII.BDG/01/2023 11-Jan Kepala KPPN Tipe A1 Bandung I Penyampaian Dokumen Kelengkapan 

Permohonan Perubahan/Penggantian PPK

12 12/S/XVIII.BDG/01/2023 11-Jan Pimpinan BNI Kantor Layanan Moc. Toha Permohonan Pengkreditan Rekening Pegawai

13 13/S/XVIII.BDG/01/2023 11-Jan Tim Penguji Kesehatan RSHS Pengujian Kesehatan untuk Pengangkatan 

Menjadi PNS

PENOMORAN SURAT KELUAR TAHUN 2023

BPK PERWAKILAN PROVINSI JAWA BARAT

No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

8 8/S/XVIII.BDG/01/2023 04-Jan Jawaban atas Konsultasi Pelaksanaan Kegiatan 

DPRD Provinsi Jawa Barat



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

14 14A-C/S/XVIII.BDG/01/2023 20-Jan Ketua DPRD, Wali Kota, Inspektorat Provinsi 

Jawa Barat

Undangan Penyerahan Kepatuhan atas Belanja 

Modal

15 15/S/XVIII.BDG/01/2023 20-Jan Pimpinan BNI KC JPK Bandung Permohonan Dukungan

16 16/S/XVIII.BDG/01/2023 25-Jan Bupati Kuningan Permohonan Peminjaman Tenaga dan Sarana 

Kesehatan

17 17/S/XVIII.BDG/01/2023 26-Jan Kepala Pusdiklat Anggaran dan 

Perbendaharaan Kementerian Keuangan RI

Penyampaian Usulan Peserta Program 

Pembelajaran Pengendaliaan Intern pada 

Pelaporan Keuangan (PIPK)

18 18/S/XVIII.BDG/01/2023 30-Jan Kepala Pusdiklat Anggaran dan 

Perbendaharaan Kementerian Keuangan RI

Penyampaian Usulan Peserta Pelatihan Jarak 

Jauh Pejabat Penandatanganan Surat PErintah 

Membayar dan Pejabat Pembuat Komitmen

19 19/S/XVIII.BDG/01/2023 30-Jan Daftar Undangan Terlampir (8 entitas - 

Daring)

Undangan Entry Meeting Pemeriksaan Interim 

LKPD TA 2022 

20 20/S/XVIII.BDG/01/2023 30-Jan Daftar Undangan Terlampir (19 entitas - 

Online)

Undangan Entry Meeting Pemeriksaan Interim 

LKPD TA 2022 

22 22/S/XVIII.BDG/01/2023 30-Jan Ketua Pengadilan Negeri Bandung Permohonan Salinan Putusan

23 23/S/XVIII.BDG/01/2023 30-Jan PT. Telkom Indonesia Tbk. Pemutusan Layanan Telepon dan Nomor di BPK 

Perwakilan Provinsi Jawa Barat

24 24/S/XVIII.BDG/01/2023 31-Jan Kepala PT BNI Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

Februari 2023

25 25/S/XVIII.BDG/01/2023 31-Jan Kepala KPKNL Kota Bandung Permohonan Lelang Barang Milik Negara

26 26/S/XVIII.BDG/02/2023 13-Feb Bupati Karawang Jawaban Terkait Pengenaan BPHTB atas 

Proyek Strategis Nasioal PLTGU Jawa I

27 27/S/XVIII.BDG/02/2023 13-Feb Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi  Jawa 

Barat

Usulan revisi anggaran (satker 450799)

28 28/S/XVIII.BDG/02/2023 14-Feb Kepala Bagian Finance, Orchid Forest (PT 

Jala Energi)

Permintaan Dokumen Pendukung Perpajakan

29 29/S/XVIII.BDG/02/2023 14-Feb Ketua Umum LSM FORBI PPKM Tanggapan atas Laporan Dugaan 

Persekongkolan Lelang Berbagai Kegiatan 

tahun Anggaran 2022

30 30/S/XVIII.BDG/02/2023 17-Feb Inspektur Daerah Kota Bogor Jawaban atas Permohonan Narasumber 

Platihan

31 30A/S/XVIII.BDG/02/2023 17-Feb Kepala KPPN Bandung I Penyampaian Laporan Keuangan TA 2022 

Unaudited Tingkat UAKPA

32 31/S/XVIII.BDG/02/2023 21-Feb Kepala Kantor Regional III BKN Permohonan Pencabutan Gelar S2 dari 

SAPK/SIASN a.n. Ratu Astri Merdiyani,S.E.

33 32/S/XVIII.BDG/02/2023 24-Feb Kepala PT BNI Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

Maret 2023

21 21/S/XVIII.BDG/01/2023 30-Jan Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Barat Undangan Soft Entry Meeting Pemeriksaan 

Interim LKPD TA 2022 



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

34 33/S/XVIII.BDG/02/2023 27-Feb Redaktur Pelaksana SKU KOREKSI Tanggapan atas Pemberian dari SKU KOREKSI

35 34/S/XVIII.BDG/02/2023 28-Feb Ketua Gerakan Masyarakat Bantar Gebang 

(Gerbang)

Tanggapan atas Dugaan Gagal Konstruksi 

Kegiatan Pembangunan Turap dan Perbaikan 

Jalan Pangkalan 1 Bantar gebang Tidak Sesuai 

Perencanaan dan Sfesifikasi Kegiatan

36 35/S/XVIII.BDG/03/2023 06-Mar Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Prov 

Jabar

Jawaban atas Permohonan Narasumber

37 36/S/XVIII.BDG/03/2023 08-Mar Ketua GEMPAR Tanggapan atas Permohonan Pemeriksaan 

Kegiatan Pengadaan Internet Fiber Optic 

Domestic 40 Mbps Di Disdikbudpora Kab. 

Pangandaran

38 37/S/XVIII.BDG/03/2023 08-Mar Kepala KPPN Bandung I Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan 

Negara

39 38/S/XVIII.BDG/03/2023 08-Mar Kepala KPPN Bandung I Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan 

Negara

40 39/S/XVIII.BDG/03/2023 15-Mar PT. BNI (Persero) Tbk Konfirmasi Bank

41 41/S/XVIII.BDG/03/2023 15-Mar KPPN Bandung I Konfirmasi setoranPenerimaan Negara

42 42/S/XVIII.BDG/03/2023 16-Mar Kepala Dinas Kota Bandung Penyampaian Data Pegawai untuk Pelaksanaan 

Vaksinasi Booster ke-2 Covid-19 pada BPK 

Perwakilan Provinsi Jawa Barat

43 43/S/XVIII.BDG/03/2023 17-Mar Ketua RW 02 Kelurahan Cipamokolan 

Kecamatan Rancasari

Tanggapan atas Permohonan Izin Penggunaan 

Lahan

44 44A-C/S/XVIII.BDG/01/2023 27-Mar Ketua DPRD, Wali Kota, Inspektorat Kota 

Bekasi

Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

45 45/S/XVIII.BDG/03/2023 28-Mar PT BNI Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

April 2023

46 46/S/XVIII.BDG/03/2023 28-Mar Gubernur Jawa BArat Penyampaian Perubahan Surat Tugas 

Pemeriksaan

47 47A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 31-Mar-23 DPRD Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

LKPDTahun 2022 pada pemerintah kota bekasi 

di bekasi

Wali Kota

Inspektur

48 48/S/XVIII.BDG/03/2023 31-Mar-23 Katua DPRD Prov Jabar Permohonan Jadwal Agenda Penyerahan LHP 

atas LKPD Provinsi Jawa Barat TA 2022

49 49/S/XVIII.BDG/04/2023 05-Apr-23 Kepala KPPN Bandung I Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan 

Negara

50 50/S/XVIII.BDG/04/2023 14-Apr-23 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan 

Provinsi JAwa Barat

Usulan Revisi Anggaran (Satker 450799)

Kepala Biro Hukum

Sekretariat Jenderal Kementrian Menteri 

Dalam Negeri

di - Jakarta

51 51/S/XVIII.BDG/04/2023 18-Apr-23 Permohonan Narasumber Focus Group 

Discussion pada BPK Perwakilan Provinsi Jawa 

Barat



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

52 52/S/XVIII.BDG/04/2023 26-Apr-23 Kepala KPKNL Bandung Permohonan Konfirmasi Ketentuan Dalam 

Peraturan Menteri Keuangan

53 53/S/XVIII.BDG/05/2023 2 Mei 2023 PT BNI (Persero) Tbk Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

Mei 2023

54 54A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 3 Mei 2023 DPRD Kota Banjar Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kota Banjar 

Tahun Anggaran 2022 di Banjar

Wali Kota Banjar

Inspektur Kota Banjar

55 55A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 3 Mei 2023 DPRD Kabupaten Ciamis Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten 

Ciamis Tahun Anggaran 2022 di Ciamis

Bupati Ciamis

Inspektur Kabupaten Ciamis

56 56A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 3 Mei 2023 DPRD Kota Tasikmalaya Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kota 

Tasikmalaya Tahun Anggaran 2022 di 

Tasikmalaya

Wali Kota Tasikmalaya

Inspektur Kota Tasikmalaya

57 57/S/XVIII.BDG/05/2023 4 Mei 2023 Kepala KPPN Bandung I Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan 

Negara

58 58/S/XVIII.BDG/05/2023 5 Mei 2023 Komisi Pemberantasan Korupsi (KPK) Permohonan perubahan jadwal pelaksanaan 

audiensi di Kantor Perwakilan Provinsi Jawa 

Barat

59 59A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kab.Tasikmalaya Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kab. 

Tasikmalaya 

60 60A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kab. Cirebon Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kab. Cirebon

61 61A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kota Sukabumi Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kota Sukabumi

62 62A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kab. Garut Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kab.Garut

63 63A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kab. Bandung Barat Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kab. Bandung 

Barat

64 64A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kab. Sumedang Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kab. Sumedang

65 65A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kab. Kuningan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kab. Kuningan

66 66A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kota Cirebon Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kota Cirebon

67 67A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kota Bogor Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kota Bogor



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

68 68A-C/S/XVIII.BDG/03/2023 8 Mei 2023 DPRD Kab. Pangandaran Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas 

Laporan Keuangan Pemerintah Kab. 

Pangandaran

69 69/S/XVIII.BDG/05/2023 12 Mei 2023 Kepala KPPN Bandung I Permohonan Pendaftaran User Admin Satker 

pada Sistem Marketplace

70 70/S/XVIII.BDG/05/2023 15 Mei 2023 Kepala KPPN Bandung I Penyampaian laporan Keuangan TA 2022 

Audited Tingkat UAKPA

71 71/S/XVIII.BDG/05/2023 22 Mei 2023 Ketua DPRD Kota cirebon Jawaban terkait konsultasi Pimpinan DPRD Kota 

Cirebon

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

80

81

82

83 83A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 25 Mei 2023 cancel

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

69 69A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 sesuai mail merge Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

71 71A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

70 70A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

73 73A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

72 72A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

75 75A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

74 74A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

77 77A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

76 76A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

79 79A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

78 78A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD TA 2022

84 84A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 25 Mei 2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD Kota 

Bandung TA 2022



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

85 85/S/XVIII.BDG/05/2023 26 Mei 2023 Kepala Pusdiklat Anggaran dan 

Perbendaharaan Kementerian Keuangan 

Republik Indonesia

Perbaikan data Pangkat pada Sertifikat E-

Learning

1. Ketua DPRD

2. Kepala Daerah

3. Inspektorat

87 87/S/XVIII.BDG/05/2023 29 Mei 2023 Kepala PT Bank Negara Indonesia (Persero) 

Tbk

Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

juni 2023

88 88/S/XVIII.BDG/05/2023 30 Mei 2023 Kepala Kantor Regional III Badan 

Kepegawaian Negara Bandung

Permohonan Penerbitan Kartu Suami (KARSU) 

Pegawai a.n. Sonia Rakhma Maulani NIP 

198312082009062001

89 89/S/XVIII.BDG/06/2023 6 Juni 2023 Kepala KPPN Bandung I Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan 

Negara

90 90/S/XVIII.BDG/06/2023 8 Juni 2023 Kepala SMKN 1 Majalaya Jawaban atas Permohonan Praktek Kerja 

Lapangan

91 91/S/XVIII.BDG/06/2023 14 Juni 2023 Kepala KPPN Bandung I Permintaan Akun Admin Supervisi

92 92/S/XVIII.BDG/06/2023 14 Juni 2023 Kepala KPPN Bandung I Pergantian Sekretaris Tim Penilai Angka Kredit 

Pranata Keuangan APBN

93 93/S/XVIII.BDG/06/2023 15 Juni 2023 Kepala KPPN Bandung I Pengajuan pendaftaran Role Pengguna Aplikasi 

Gaji

94 94/S/XVIII.BDG/06/2023 23 Juni 2023 Ketua Komisi Informasi Provinsi Jawa Barat Permohonan persetujuan pencabutan akta 

sengketa register Nomor 2209/N-F9/PSI/KI-

BR/V/2023

95 95/S/XVIII.BDG/06/2023 23 Juni 2023 Kepala KPPN Bandung I Pergantian Sekretaris Tim Penilai Angka Kredit 

Pranata Keuangan APBN

96 96/S/XVIII.BDG/06/2023 23 Juni 2023 Kepala KPPN Bandung I Permintaan Akun Admin Satker

97 97/S/XVIII.BDG/06/2023 27 Juni 2023 Kepala KPPN Bandung I Penyampaian dokumen kelengkapan 

permohonan perubahan/penggantian PPSPM

98 98/S/XVIII.BDG/06/2023 3 Juli 2023 Kepala Bank BNI Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

Juli 2023

99 99/S/XVIII.BDG/07/2023 5 Juli 2023 Koordinator Kelompok Diskusi Beyond Anti 

Corruption 

Tanggapan atas permintaan audit menyeluruh 

terkait pembangunan Masjid Al Jabbar

100 100/S/XVIII.BDG/07/2023 7 juli 2023 Kepala KPPN Bandung I Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan 

Negara

101 101/S/XVIII.BDG/07/2023 11 Juli 2023 Kepala KPPN Bandung I Pendaftaran Email SAKTI

102 102/S/XVIII.BDG/07/2023 12 Juli 2023 Ketua DPRD Kabupaten Majalengka Jawaban atas Permintaan Studi Banding DPRD

103 103/S/XVIII.BDG/07/2023 12 Juli 2023 Kepala KPPN Bandung I Pendaftaran Pengguna SAKTI

104 104/S/XVIII.BDG/07/2023 12 Juli 2023 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan 

Provinsi Jawa Barat

Usulan Revisi Anggaran (Satker 450799)

105 105/S/XVIII.BDG/07/2023 12 Juli 2023 Direktur Politeknik Keuangan Negara STAN Permohonan Cap Basah dan Legislasi pada 

Ijazah serta Transkrip DIII STAN dan 

Permohonan Penerbitan Surat Keterangan 

Belum Terdaftar PD DIKTI

86 86A-C/S/XVIII.BDG/05/2023 29 Mei 2023 Undangan Penyerahan LHP LKPD Kabupaten 

Bogor TA 2022



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

106 106/S/XVIII.BDG/07/2023 14 Juli 2023 Pemimpin Redaksi Surat Kabar Sinar Surya Jawaban terkait Permohonan Data Kepatuhan 

atas Penanganan Pandemi COVID-19 Tahun 

2020 s.d. 2022 di Kabupaten Purwakarta

107 107/S/XVIII.BDG/07/2023 14 Juli 2023 Vembers J Sianturi Jawaban terkait Pengaduan Perihal Dugaan 

Penggelapan Barang Milik Negara pada 

Perumahan Komplek Pelni di Kota Depok

108 108/S/XVIII.BDG/07/2023 17 Juli 2023 DPRD Kota Bandung Penyampaian Jadwal Konsultasi (DPRD Kota 

Bandung)

109 109/S/XVIII.BDG/07/2023 18 Juli 2023 Bupati Bekasi Penyampaian Jadwal Konsultasi (Kabupaten 

Bekasi)

111 111/S/XVIII.BDG/07/2023 21 Juli 2023 Dekan Universitas Muhammadiyah di 

Bandung

Jawaban atas Permohonan Kuliah Praktek Kerja

112 112/S/XVIII.BDG/07/2023 21 Juli 2023 Wakil Dekan Bidang Pembelajaran, 

Kemahasiswaan dan Riset Universitas 

Padjajaran di Bandung

Jawaban atas Permohonan Kuliah Praktek Kerja

114 114/S/XVIII.BDG/07/2023 21 Juli 2023 Kepala KPPN Bandung I Penyampaian Laporan Keuangan Semester I  

Tahun 2023

115 115/S/XVIII.BDG/07/2023 21 Juli 2023 Bambang Bastari, SH Ketua KPMP Marcab 

Depok

Jawaban Atas Pengaduan Masyarakat

Kepala PT Bank Negara Indonesia (Persero) 

Tbk

Kantor Layanan Mochamad Toha

117 117/S/XVIII.BDG/07/2023 28 Juli 2023 Musyawarah Kerja Kepala Sekolah Jawaban atas Permohonan Narasumber

118 118/S/XVIII.BDG/07/2023 28 Juli 2023 Pemimpin Cabang Kantor Cabang BNI 

Perintis Kemerdekaan

Permohonan Penonaktifan Kartu Kredit 

Pemerintah

119 119/S/XVIII.BDG/07/2023 28 Juli 2023 Pemimpin Cabang Kantor Cabang BNI 

Perintis Kemerdekaan

Permohonan Penerbitan Kartu Kredit 

Pemerintah

120 120/S/XVIII.BDG/07/2023 31 Juli 2023 Sekretaris Daerah Kota Depok Penyampaian Jadwal Konsultasi

121 121/S/XVIII.BDG/07/2023 31 Juli 2023 Wakil Dekan I UIN Sunan Gunung Djati 

Bandung

Jawaban atas Permohonan Izin Praktikum 

121A 121A/S/XVIII.BDG/07/2023 31 Juli 2023 Kepala Dinas Perhubungan Kota Bandung Jawaban terkait Permohonan Petunjuk Aturan 

Proses Pekerjaan Pengadaan APJ

122 122/S/XVIII.BDG/08/2023 1 Agustus 2023 Kepala KPPN Bandung I Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan 

Negara

113 113/S/XVIII.BDG/07/2023 21 Juli 2023 Ketua Media Nasional TAPAK NEWS Biro 

Indramayu

Penjelasan atas Surat Konfirmasi Media TAPAK 

NEWS Biro Indramayu

110 110/S/XVIII.BDG/07/2023 20 Juli 2023 Presiden Direktur PT Annisa Bintang Blitar Penyampaian Hasil Analisis atas Permohonan 

Konsultasi Revitalisasi Pasar Kranji - Kota 

Bekasi

116 116/S/XVIII.BDG/07/2023 28 Juli 2023 Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

Agustus 2023



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

122A 122A/S/XVIII.BDG/08/2023 1 Agustus 2023 Ketua Prodi Ilmu Komunikasi Fakultas Ilmu 

Komunikasi Universitas Islam Bandung

Jawaban terkait Permohonan Job Training 

Mahasiswa Prodi Ilmu Komunikasi Universitas 

Islam Bandung

125 125/S/XVIII.BDG/08/2023 3 Agustus 2023 Direktur Operasional PT Nona Rulitasary di 

Palembang

Jawaban atas Permohonan Penjelasan dalam 

pengadaan di RSUD Kota Bandung

126 126/S/XVIII.BDG/08/2023 4 Agustus 2023 Wakil Dekan Bidang Pembelajaran, 

Kemahasiswaan dan Riset Universitas 

Padjajaran di Bandung

Jawaban terkait Permohonan Melaksanakan 

Magang

128 128/S/XVIII.BDG/08/2023 4 Agustus 2023 Kepala Kepolisian Resort Kota Besar 

Bandung

Jawaban terkait Permintaan Informasi dan Hasil 

Audit

129 129/S/XVIII.BDG/08/2023 4 Agustus 2023 Ketua Dewan Pimpinan LAKI Kab Bekasi Jawaban terkait Permohonan Permintaan 

Dokumen LHP BPK RI

130 130/S/XVIII.BDG/08/2023 4 Agustus 2023 Banbang Bastari, SH, Ketua KPMP Marcab 

Depok

Jawaban Atas Pengaduan Masyarakat

131 131/S/XVIII.BDG/08/2023 9 Agustus 2023 Kepala UPT Pengelolaan Sampah Dinas 

Lingkungan Hidup Kota Bandung

Permohonan Sosialisasi

Ketua Dewan Pimpinan Resort

Gabungan Inisiatif Barisan Anak Siliwangi 

(GIBAS) Kabupaten Ciamis

133 133/S/XVIII.BDG/08/2023 14 Agustus 2023 Pemimpin Cabang Kantor Cabang BNI 

Perintis Kemerdekaan

Permohonan Perubahan Plafon KKP BPK 

Perwakilan Provinsi Jawa Barat

134 134/S/XVIII.BDG/08/2023 14 Agustus 2023 Pemimpin Cabang Kantor Cabang BNI 

Perintis Kemerdekaan

Permohonan Penerbitan Kartu Kredit 

Pemerintah

135 135/S/XVIII.BDG/08/2023 23 Agustus 2023 Inspektur Daerah Kota Sukabumi Jawaban atas Permohonan Narasumber

136 136/S/XVIII.BDG/08/2023 23 Agustus 2023 BPD Gapensi Jawa Barat Jawaban atas Permohonan Narasumber

137 137/S/XVIII.BDG/08/2023 30 Agustus 2023 Wakil Dekan Bidang Pembelajaraan, 

Kemahasiswaan dan Riset Universitas 

Padjajaran di Bandung

Jawaban atas Permohononan Izin Magang

123 123/S/XVIII.BDG/08/2023 2 Agustus 2023 Terlampir Permintaan Data AMDAL

127 127/S/XVIII.BDG/08/2023 4 Agustus 2023 Inspektur Kabupaten Karawang Jawaban atas Penjelasan Rekomendasi

124 124/S/XVIII.BDG/08/2023 3 Agustus 2023 Sekretaris DPRD Kota Depok Jawaban Atas Permohonan Arahan Terkait 

Rencana Kenaikan Tunjangan Perumahan bagi 

Pimpinan dan Anggota DPRD Kota Depok

132 132/S/XVIII.BDG/08/2023 11 Agustus 2023 Jawaban Atas Pengaduan Masyarakat



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

138 138/S/XVIII.BDG/08/2023 30 Agustus 2023 Wakil Dekan Bidang Pembelajaraan, 

Kemahasiswaan dan Riset Universitas 

Padjajaran di Bandung

Jawaban atas Permohononan Izin Magang

139 139/S/XVIII.BDG/08/2023 30 Agustus 2023 Kuasa Hukum Himpunan Pusat Pembelajaran 

Sayati Indah Kantor Konsultasi dan Bantuan 

Hukum Pimpinan Pusat Persatuan Islam di 

Bandung

Jawaban Terkait Permohonan Keterangan 

terkait Penghapusan Aset Pemda

140 140/S/XVIII.BDG/08/2023 30 Agustus 2023 Direktur Operasional PT Nona Rulitasary di 

Palembang

Jawaban atas Permohonan Penjelasan dalam 

pengadaan di RSUD Kota Bandung

Yohanes Latupeirissa

Advokat & Legal Konsultan Yohanes 

Latupeirissa,S>H. & Partners di Tasikmalaya

142 142/S/XVIII.BDG/08/2023 31 Agustus 2023 Direktur Reserse Kriminal Khusus Kepolisian 

Daerah Provinsi Jawa Barat di Bandung

Jawaban atas Koordinasi 

143 143/S/XVIII.BDG/08/2023 31 Agustus 2023 Gubernur Provinsi Jabar Undangan Kegiatan BPK Goes To School

144 144/S/XVIII.BDG/08/2023 31 Agustus 2023 Kepala Sekolah SMA Negeri 3 Bandung Pelaksanaan Kegiatan BPK Goes To School

145 145/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Kepala PT Bank BNI Kantor Layanan Moch 

Toha

Permohonan Debet Gaji Pegawai Bulan 

September 2023

146 146/S/XVIII.BDG/09/2023 04-Sep-23 Kepala KPPN Bandung 1 Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan

147 147/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten 

Kuningan

Undangan Kegiatan FGD Pemeriksaan Kinerja 

Pelayanan Kesehatan

148 148/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten 

Majalengka

Undangan Kegiatan FGD Pemeriksaan Kinerja 

Pelayanan Kesehatan

149 149/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Bandung Undangan Kegiatan FGD Pemeriksaan Kinerja 

Pelayanan Kesehatan

150 150/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Direktur RSUD 45 Kuningan Undangan Kegiatan FGD Pemeriksaan Kinerja 

Pelayanan Kesehatan

151 151/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Direktur RSUD Cideres Undangan Kegiatan FGD Pemeriksaan Kinerja 

Pelayanan Kesehatan

152 152/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Direktur RSUD Oto Iskandar Di Nata Undangan Kegiatan FGD Pemeriksaan Kinerja 

Pelayanan Kesehatan

153 153/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Kepala Puskesmas Cilimus Undangan Kegiatan FGD Pemeriksaan Kinerja 

Pelayanan Kesehatan

154 154/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Kepala Puskesmas Loji, Kec. Jatiwangi Undangan Kegiatan FGD Pemeriksaan Kinerja 

Pelayanan Kesehatan

155 155/S/XVIII.BDG/09/2023 01-Sep-23 Kepala Puskesmas di Kabupaten Bandung Undangan Kegiatan FGD Pemeriksaan Kinerja 

Pelayanan Kesehatan

156 156/S/XVIII.BDG/09/2023 05-Sep-23 Kepala Pelayanan Perbendaharaan Negara 

Bandung I

Perbaikan Transaksi Penerimaan Negara

157 157/S/XVIII.BDG/09/2023 06-Sep-23 Dewan Pimpinan Pusat LSM Baladhika 

Adhyaksa Nusantara

Jawaban atas Surat Permohonan LHP

141 141/S/XVIII.BDG/08/2023 31 Agustus 2023 Jawaban atas Permohonan Penyelesaian 

Hubungan Hukum



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

158 158/S/XVIII.BDG/09/2023 06-Sep-23 Kepala Desa Cibiru Wetan Permohonan Studi Banding

159 159/S/XVIII.BDG/09/2023 07-Sep-23 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan 

Provinsi Jawa Barat

Usulan Revisi Anggaran (Satker 450799)

160 160/S/XVIII.BDG/09/2023 20-Sep-23 Kepala Sekolah SMK Negeri 1 Gunung 

Pelindung

Jawaban atas Permohonan Kunjungan Industri

161 161/S/XVIII.BDG/09/2023 20-Sep-23 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman 

Pemerintah Kota Bandung

Permohonan penebangan Pohon 

Sekretaris Daerah Provinsi Jawa Barat

Sekretaris Daerah Kabupaten/Kota se 

Wilayah Jawa Barat

163 163/S/XVIII.BDG/09/2023 22-Sep-23 Direktur LPPM Universitas Sangga Buana 

YPKP

Jawaban atas Permohonan Narasumber

164 164/S/XVIII.BDG/09/2023 27-Sep-23 Pimpinan Surat Kabar Umum Demokrasi Jawaban atas Permohonan Konfirmasi Tentang 

Rekomendasi Hibah

165 165/S/XVIII.BDG/09/2023 27-Sep-23 Kepala SMK Pasundan Jatinangor Jawaban atas Permohonan Tempat Praktek 

Kerja Lapangan

166 166/S/XVIII.BDG/09/2023 29-Sep-23 Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten 

Purwakarta

Jawaban Atas Surat Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Purwakarta Nomor 050.1/4582-

Dinkes/VIII/2023 Tanggal 23 Agustus 2023

167 167/S/XVIII.BDG/10/2023 02 Oktober 2023 Kepala PT Bank Negara Indonesia (Persero) 

Tbk

Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

Oktober 2023

168 168/S/XVIII.BDG/10/2023 03 Oktober 2023 Kepala KPPN Bandung I Permintaan Konfirmasi Setoran Penerimaan 

Negara

169 169/S/XVIII.BDG/10/2023 04 Oktober 2023 Ketua DPD TOPAN RI Jawaban atas Surat Dewan Pimpinan Daerah 

Kabupaten Bekasi Team Penyelamatan Asset 

Negara Republik Indonesia (DPD.TOPAN-RI) 

Nomor 254/KLF/DPD.TPN-RI/IX/2023 tanggal 

13 September 2023

170 170/S/XVIII.BDG/10/2023 05 Oktober 2023 Pimpinan Redaksi Locus Jawaban atas Permohonan Wawancara dan 

Diskusi

172 172/S/XVIII.BDG/10/2023 10 Oktober 2023 Kepala Kantor Wilayah Direktorat Jenderal 

Perbendaharaan Provinsi Jawa Barat di 

Bandung

Jawaban atas Permohonan Data LHP BPK TA 

2022

173 173/S/XVIII.BDG/10/2023 11 Oktober 2023 Pimpinan Redaksi Locus Jawaban atas Permohonan Wawancara dan 

Diskusi

174 174/S/XVIII.BDG/10/2023 12 Oktober 2023 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan 

Provinsi Jawa Barat

Usulan Revisi Anggaran (Satker 450799) 

175 175/S/XVIII.BDG/10/2023 12 Oktober 2023 Dewan Pimpinan Pusat-LSM Baladhika 

Adhiyaksa Nusantara

Jawaban atas Permohonan Penjelasan atas 

LHP LKPD Kabupaten Bandung TA 2022

171 171/S/XVIII.BDG/10/2023 09 Oktober 2023 Para Kepala Daerah Permintaan Data Spasial Format Shapefile Izin 

Usaha Perkebunan

162 162/S/XVIII.BDG/09/2023 22-Sep-23 Permohonan Pengisian Kuesioner



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

176 176/S/XVIII.BDG/10/2024 13 Oktober Kepala KPPN Bandung I Penyampaian Laporan Keuangan Triwulan III 

Tahun 2023

177 177/S/XVIII.BDG/10/2023 17 Oktober 2023 Walikota Bogor Undangan Penandatanganan Kriteria 

Pemeriksaan

178 178/S/XVIII.BDG/10/2023 18 Oktober 2023 Kepala Sekolah SMK Negeri 1 Tepus Jawaban atas Permohonan Literasi Budaya 

Industri/Kunjungan Industri

179 179/S/XVIII.BDG/10/2023 19 Oktober 2023 Direktur Direktorat Bina Teknik Jalan dan 

Jembatan Direktorat Jenderal Bina Marga 

Kementerian Pekerjaan Umum dan 

Perumahan Rakyat 

Rencana Kunjungan Studi Banding

180 180/S/XVIII.BDG/10/2023 19 Oktober 2023 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan 

Provinsi Jawa Barat

Permintaan Pemutakhiran Data Petunjuk 

Operasional Kegiatan

181 181/S/XVIII.BDG/10/2023 25 Oktober 2023 Penjabat (Pj.) Gubernur Provinsi Jawa Barat Undangan Penandatanganan Kriteria 

Pemeriksaan Kinerja

182 182/S/XVIII.BDG/10/2023 25 Oktober 2023 Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan 

Negara Bandung I

Permintaan Koreksi atas Realisasi Anggaran 

Belanja Negara

183 183/S/XVIII.BDG/10/2023 26 Oktober 2023 Plt. Sekretaris DPRD Kabupaten Bogor Jawaban atas Permohonan Penjadwalan 

Konsultasi

Bpk KH. Amang Syafrudding, Lc

Anggota Komite IV DPD RI Prov Jawa Barat

185 185/S/XVIII.BDG/10/2023 26 Oktober 2023 Sekretaris DPRD Kabupaten Bekasi Jawaban atas Permohonan Konsultasi

186 186/S/XVIII.BDG/10/2023 26 Oktober 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pangandaran Jawaban atas Permohonan Konsultasi

187 187/S/XVIII.BDG/10/2023 26 Oktober 2023 Kepala KPPN Bandung I Permintaan Koreksi Data SPM/ SP2D

188 188/S/XVIII.BDG/10/2023 26 Oktober 2023 Kepala KPPN Bandung I Permintaan void Data BAST dan Pemulihan FA

189 189/S/XVIII.BDG/11/2023 01-Nov-23 Pj. Gubernur Jabar Provinsi Jawa Barat Penerapan Nilai-Nilai Dasar BPK RI dan 

Larangan Memberikan Gratifikasi

190 190/S/XVIII.BDG/11/2023 01-Nov-23 Kepala Daerah/Kota Provinsi Jawa Barat Penerapan Nilai-Nilai Dasar BPK RI dan 

Larangan Memberikan Gratifikasi

191 191/S/XVIII.BDG/1012023 01-Nov-23 Kepala PT Bank Negara Indonesia (Persero) 

Tbk

Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

November 2023

192 192/S/XVIII.BDG/1012023 03-Nov-23 Kepala Daerah Kabupaten/ Kota se-Provinsi 

Jawa Barat

Permintaan Konfirmasi Ketersediaan dan 

Pemanfaatan Alat dan Obat Pendukung 

Program Percepatan Penurunan Stunting

193 193/S/XVIII.BDG/11/2023 03-Nov-23 Pejabat (Pj.) Gubernur Provinsi Jawa Barat Permintaan Konfirmasi Ketersediaan dan 

Pemanfaatan Alat dan Obat Pendukung 

Program Percepatan Penurunan Stunting

194 194/S/XVIII.BDG/11/2023 06-Nov-23 Kantor KPPN Tipe A1 Bandung I Penyampaian Dokumen Kelengkapan 

Permohonan Perubahan/Penggantian KPA

184 184/S/XVIII.BDG/10/2023 26 Oktober 2023 Jawaban atas Pertanyaan Komite IV DPD Ri



No Nomor Surat Keluar Tanggal Kepada Perihal

195 195/S/XVIII.BDG/11/2023 07-Nov-23 Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan 

Negara Tipe AI Bandung I di Bandung

Pendaftaran Email SAKTI

196 196/S/XVIII.BDG/11/2023 07-Nov-23 Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan 

Negara Tipe AI Bandung I di Bandung

Pendaftaran Pengguna SAKTI

197 197/S/XVIII.BDG/11/2023 07-Nov-23

198 198/S/XVIII.BDG/11/2023 07-Nov-23

199 199/S/XVIII.BDG/11/2023 10-Nov-23 Keuangan

200 200/S/XVIII.BDG/11/2023 10-Nov-23 Koordinator Pos Pengaduan dan Pelayanan 

Rakyat (P3R) Kota Cirebon di Cirebon

Penjelasan atas Tindak Lanjut Rekomendasi 

Hasil Pemeriksaan

201 201/S/XVIII.BDG/11/2023 27-Nov-23 Kepala Kejaksaan Tinggi Jawa Barat

Jawaban Terkait Permohonan Narasumber

202 202/S/XVIII.BDG/11/2023 27-Nov-23 Tim Penguji Kesehatan RSUD Al Ihsan Pengujian Kesehatan untuk Pengangkatan 

Menjadi PNS

203 203/S/XVIII.BDG/11/2023 27-Nov-23 Surya Darma di Majalengka Jawaban Terkait Permohonan Penertiban 

Pengelolaan Pasar di Kabupaten Majalengka

204 204/S/XVIII.BDG/11/2023 27-Nov-23 Kanwil Ditjen Perendaharaan Prov Jabar Usulan Revisi Anggaran

Direktur Bina Teknik Jalan dan Jembatan

Direktorat Jenderal Bina Marga Kementerian 

Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat

206 206/S/XVIII.BDG/11/2023 27-Nov-23 Pimpinan PT. Bank Negara Indonesia 

(Persero) Tbk. KCP Moch Toha

Penggantian Kuasa Pengguna Anggaran

PJ. Walikota Bekasi

Pj. Bupati Purwakarta

Pj. Bupati Karawang

Pj. Bupati Bekasi

Walikota Bogor

Kepala Kepolisian Daerah Jawa Barat

UP Direktur Intelejen Keamanan Kepolisian 

Daerah Jawa Barat

209 209/S/XVIII.BDG/12/2023 01 Desember 2023 Kepala PT BNI Kantor Layanan Moch Toha 

Bandung

Permohonan Pendebetan Gaji Pegawai Bulan 

Desember 2023

210 210/S/XVIII.BDG/12/2023 04 Desember 2023 KPPN Bandung I Permohonan Permintaan TUP

211 211/S/XVIII.BDG/12/2023 04 Desember 2023 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Prov 

Jawa Barat

Usulan Revisi Anggaran (Satker 450799)

212 212/S/XVIII.BDG/12/2023 04 Desember 2023 Kepala Balai Geo Teknik Terowongan dan 

struktur Direktorat Bina Teknik Jalan dan 

Jembatan Bina Marga

Permohonan Penyaksian Pengujian Sampel 

Beton

205 205/S/XVIII.BDG/11/2023 27-Nov-23 Penyampaian Pengajuan Sampel Beton dan 

Aspal

208 208/S/XVIII.BDG/11/2023 30-Nov-23 Permohonan STNK dan TNKB Khusus 

Kendaraan Dinas BPK Perwakilan Provinsi Jawa 

Barat

207 207/S/XVIII.BDG/11/2023 26-Nov-23 Undangan Pemantauan Pelaksanaan TLRHP 

BPK dan Pemantauan Penyelesaian Ganti 

Kerugian Daerah Semester II Tahun 2023
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213 213/S/XVIII.BDG/12/2023 04 Desember 2023 Bupati Kuningan, Bupati Ciamis, Bupati Garut, 

Bupati Cirebon, Pj Walikota Tasikmalaya

Undangan Pemantauan Pelaksanaan TLRHP 

BPK dan Pemantauan Penyelesaian Ganti 

Kerugian Daerah Semester II Tahun 2023

214 214/S/XVIII.BDG/12/2023 05 Desember 2023 Sekretaris DPRD Kabupaten Sumedang Jawaban Terkait Permohonan Narasumber

215 215/S/XVIII.BDG/12/2023 08 Desember 2023 Marpaung & Partner Jawaban atas Pertanyaan Status Opini WTP 

untuk PEmda Kabupaten Sukabumi

1. Pj. Bupati Sumedang

2. Bupati Majalengka

3. Bupati Tasiklmalaya

4. Pj. Walikota Banjar

5. Walikota Cirebon

1. Walikota Depok

2. Bupati Bogor

3. Bupati Pangandaran

4. Bupati Indramayu

5. Bupati Subang

6. Bupati Cianjur

1. Pj. Gubernur Jawa Barat

2. Bupati Bandung

3. Bupati Sukabumi

4. Pj. Bupati Bandung Barat

5. Pj. Walikota Bandung

6. Pj. Walikota Cimahi

7. Pj. Walikota Sukabumi

219 219/S/XVIII.BDG/12/2023 20 Desember 2023 Kepala KPKNL Bandung Permohonan Persetujuan Penghapusan Barang 

Milik Negara berupa Peralatan dan Mesin

220 220/S/XVIII.BDG/12/2023 21 Desember 2023 Dewan Pimpinan Pusat LSM PMPR Indonesia Jawaban Permohonan Audiensi

221 221/S/XVIII.BDG/12/2023 21 Desember 2023 Kepala Kepolisian Daerah Jawa Barat Permohonan STNK dan TNKB Khusus 

Kendaraan Dinas BPK Perwakilan Prov Jabar

222 222/S/XVIII.BDG/12/2023 21 Desember 2023 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Prov 

Jawa Barat

Permintaan Pemuktahiran data Petunjuk 

Operasional Kegiatan

223 223/S/XVIII.BDG/12/2023 21 Desember 2023 Ketua Umum DPP Baladhika Adhiyaksa 

Nusantara

Jawaban atas Permohonan Audit Kegiatan

224 224/S/XVIII.BDG/12/2023 28 Desember 2023 Sekretaris DPRD Kota Cirebon Jawaban Terkait Permohonan Narasumber

225 225/S/XVIII.BDG/12/2023 29 Desember 2023 Wakil Dekan Akademik, Riset, dan 

Kemanusiaan Universitas Sebelas Maret

Jawaban atas Permohonan Magang Mandiri 

Non SKS

226 226/S/XVIII.BDG/12/2023 29 Desember 2023 Ketua Program Studi Komputerisasi 

Akuntansi Politeknik TEDC Bandung

Jawaban atas Permohonan Praktek Lapangan

227 227/S/XVIII.BDG/12/2023 29 Desember 2023 Ketua Jurusan Akuntansi Politeknik Negeri 

Bandung

Jawaban atas Permohonan Magang Industri

228 228/S/XVIII.BDG/12/2023 29 Desember 2023 Ketua DPK Kab Karawang LSM Gerhana 

Indonesia

Jawaban atas Surat Permohonan Informasi

229 229/S/XVIII.BDG/12/2023 29 Desember 2023 Ketua Umum BPP Aliansi Perduli Indonesia 

Jaya

Jawaban Terkait Permohonan Informasi

216 216/S/XVIII.BDG/12/2023 11 Desember 2023 Undangan Pemantauan Pelaksanaan TLRHP 

BPK dan Pemantauan Penyelesaian Ganti 

Kerugian Daerah Semester II Tahun 2023

217 217/S/XVIII.BDG/12/2023 12 Desember 2023 Undangan Pemantauan Pelaksanaan TLRHP 

BPK dan Pemantauan Penyelesaian Ganti 

Kerugian Daerah Semester II Tahun 2023

218 218/S/XVIII.BDG/12/2023 18 Desember 2023 Undangan Pemantauan Pelaksanaan TLRHP 

BPK dan Pemantauan Penyelesaian Ganti 

Kerugian Daerah Semester II Tahun 2023


